МКОУ «Бисертская средняя школа № 2»

21.01.2021 г.

ПРИКАЗ

№ 4 А

Об утверждении Положения об использовании мобильных устройств, Инструкции
«Правила пользования мобильными телефонами»

В целях упорядочения и улучшения организации режима работы МКОУ
«Бисертская средняя школа №2», защите гражданских прав всех субъектов
образовательного процесса: обучающихся, родителей, работников школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об использовании мобильных устройств.

2. Утвердить Инструкцию «Правила пользования мобильными телефонами»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Г.Г. Хадиулина